
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

7 

242 

902 

126 

99 

41 

89 

245 

196 

60 

42 

349 

Name 

KRAGELJ Sašo 
GAJSER Bogomir 
LAVRIN Simon 
JANKOVIČ Tomaž 
FORTUNA Alojzij 
PANCAR Igor 
FERŠ Leon 
FERMOLŠEK Danijel 
VAUPOTIČ Zlatko 
HAFNER Darko 
VOGRINC Alojz 
GORIŠEK Bojan 

Laps 

7 

7 

8 

6 

6 

5 

7 

7 

3 

4 

3 

4 

Best Tm 

1:39.451 

1:46.674 

1:54.016 

1:58.586 

1:58.745 

2:00.772 

2:01.866 

2:03.241 

2:11.533 

2:25.374 

2:27.692 

2:54.651 

Diff 

7.223 

14.565 

19.135 

19.294 

21.321 

22.415 

23.790 

32.082 

45.923 

48.241 

1:15.200 

Gap 

7.223 

7.342 

4.570 

0.159 

2.027 

1.094 

1.375 

8.292 

13.841 

2.318 

26.959 

In Lap 

6 

7 

8 

3 

3 

4 

3 

5 

3 

3 

3 

3 

Best Speed 

54,298 

50,622 

47,362 

45,537 

45,476 

44,712 

44,311 

43,817 

41,054 

37,146 

36,563 

30,919 

Class 

DP MX VET 40 

DP MX VET 50 

DP MX VET 40 

DP MX VET 40 

DP MX VET 50 

DP MX VET 50 

DP MX VET 40 

DP MX VET 40 

DP MX VET 50 

DP MX VET 40 

DP MX VET 50 

DP MX VET 50 

Klub 

ŠD MX AKADEMIJA SAŠO KRAGELJ 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

DRUŠTVO AMD VURBERK 

AMD OREHOVA VAS 

MSK NOTRANJSKA 

TRK TAJFUN-ŠPORT 

TRK TAJFUN-ŠPORT 

AVTO MOTO DRUŠTVO KOLPA MXS 

Motor 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

Sorted on Best Lap time

Printed: 4.5.2019. 9:05:32 
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DRŽAVNO PRVENSTVO SLO MX 2019- SL.KONJIC 
MX Veterani 

Trening 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:47:16 

Škedenj 1,500 km 

4.5.2019. 08:45 


